
UCHWAŁA NR VIII/47/2024 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/2024 Rady Gminy Niwiska z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie określenia 
przedmiotu działania, ustalenia liczbowego składu komisji oraz trybu i sposobu powoływania składów 

osobowych komisji stałych Rady Gminy Niwiska na okres IX kadencji. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późń. zm.) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/3/2024 Rady Gminy Niwiska z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie w sprawie określenia 
przedmiotu działania, ustalenia liczbowego składu komisji oraz trybu i sposobu powoływania składów osobowych 
komisji stałych Rady Gminy Niwiska na okres IX kadencji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 w lit. h kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) zadań Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Rzemiosła i Usług 
określonych w uchwałach Rady Gminy Niwiska podjętych w latach 2003 – 2018.”; 

2) w § 1 ust. 4 w lit. n kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o) zadań Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu określonych w uchwałach Rady 
Gminy Niwiska podjętych w latach 2003 – 2018.”; 

3) w § 1 ust. 5 w lit. m kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. n w brzmieniu: 

„n) zadań Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Zaopatrzenia Ludności, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Reagowania Kryzysowego 
określonych w uchwałach Rady Gminy Niwiska podjętych w latach 2003 - 2018.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Danuta Bober 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C426B2-A006-461C-A857-DF82B392FD4E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Statut Gminy Niwiska przyjęty uchwałą nr VI/44/2003 Rady Gminy Niwiska z dnia  31 marca 2003 r. w § 
15 określał następujące stałe komisje powoływane ze składu rady: 

1) Rewizyjną, 

2) Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Zaopatrzenia Ludności, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej, 

3) Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Rzemiosła i Usług, 

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu, 

5) Prawa, Porządku Publicznego oraz Reagowania Kryzysowego. 

Zmiana statutu w 2018 r., przyjęta uchwałą Rady Gminy Niwiska Nr LI/311/2018 z dnia 4 września 2018 r. 
wprowadziła następujące nazwy komisji: 

1) Rewizyjną, 

2) Budżetową, 

3) Społeczną, 

4) Gospodarczą, 

5) Skarg, wniosków i petycji. 

W związku ze zmianą nazw komisji zadania poszczególnych komisji ustalone w uchwałach rady gminy 
Niwiska podjętych w latach 2003 - 2018, które nadal obowiązują - wymagały przypisania do zakresu działania 
obecnie powołanych komisji rady gminy Niwiska. Uchwała ma charakter porządkowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C426B2-A006-461C-A857-DF82B392FD4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/47/2024 RADY GMINY NIWISKA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. i w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. o w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. n w § 1 pkt 3


	§ 2
	Uzasadnienie


